

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย  
- ปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก จำนวน ๑ แห่ง ประกอบด้วยงานก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้า  
ขนาดยาว ๖๒๗.๐๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร - ๑.๕๐ เมตร พร้อมก่อสร้างซุ้มทางเข้าสวนสาธารณะ รายละเอียดตาม  
แบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานโครงสร้าง คสล. รั้วและประตูทางเข้า - งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ รั้วและประตูทางเข้า
- งานโครงสร้าง คสล. ซุ้มทางสวนสาธารณะ - งานโครงสร้างหลังคา ซุ้มทางสวนสาธารณะ
- งานหลังคา, ส่วนประกอบหลังคา - งานก่ออิฐ, ฉาบปูน - งานฝ้าเพดาน - งานทาสี
- งานอลูมิเนียมคอมโพสิต - กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ - เครื่องประดับหลังคา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๓๗,๙๙๒.๔๘ บาท (หนึ่งล้านสองแสน  
สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖, ปร.๕ จำนวน ๖ แผ่น

๖.๒ ราคาต้นทุน จำนวน ๙ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                           |         |                          |               |
|---------------------------|---------|--------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายไพรัช โจลิตสาห์กุล | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิเวศ นาใจ         | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน      | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายพสธร โกวิทยา       | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน      | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก

แบบ ปร.6

ขนาด จำนวน 1 แห่ง ประกอบด้วยงานก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้า ขนาดยาว 627.00 ม. สูง 1.20 ม. - 1.50 ม. พร้อมก่อสร้างซุ้มทางเข้าสวนสาธารณะ

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร 4 และ ปร 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	1,237,992.48	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,237,992.48	
	ราคาค่าก่อสร้าง	1,237,992.48	
	ราคากลาง หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบแปดสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัช โฉลตสาร์ทกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 2)

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการ ปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก

ขนาด จำนวน 1 แห่ง ประกอบด้วยงานก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้า ขนาดยาว 627.00 ม. สูง 1.20 ม. - 1.50 ม. พร้อมก่อสร้างซุ้มทางเข้าสวนสาธารณะ

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	948,653.24	1.3050	1,237,992.48	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	-	-	-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0%	-	-	-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,237,992.48	

ตัวอักษร หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัช โฉมดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)

โครงการ ปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก

ขนาด จำนวน 1 แห่ง ประกอบด้วยงานก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้า ขนาดยาว 627.00 ม. สูง 1.20 ม. - 1.50 ม. พร้อมก่อสร้างซุ้มทางเข้าสวนสาธารณะ

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

แบบเลขที่ -

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางโดย นายพสธร โกวิทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ มี.ค.-63

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

20.00 บาท/ลิตร

20.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย

20.50

บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)									
1	งานโครงสร้าง คสล. รั้วและประตูทางเข้า								
	1.1 งานขุดดินฐานราก	36.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,562.50	4,562.50	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	1.80	ลบ.ม.	280.38	504.68	99.00	178.20	682.88	
	1.3 เหล็ก RB 6 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	344.28	กก.	20.41	7,026.75	4.10	1,411.55	8,438.30	
	1.4 เหล็ก DB 12 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	1,296.06	กก.	18.41	23,860.46	3.30	4,277.00	28,137.46	
	1.5 ลวดผูกเหล็ก	49.20	กก.	74.77	3,678.68	-	-	3,678.68	
	1.6 งานไม้แบบ	175.38	ตร.ม.	227.77	39,946.30	133.00	23,325.54	63,271.84	
	1.7 งานคอนกรีต 240 Ksc	20.15	ลบ.ม.	1,747.66	35,215.35	391.00	7,878.65	43,094.00	
	1.8 เสารั้วสำเร็จรูป สูง 1.50 เมตร (3 รู)	172.00	ต้น	290.00	49,880.00	87.00	14,964.00	64,844.00	สีบราคา
	1.9 ราวรั้วสำเร็จรูป ยาว 2.145 เมตร	510.00	ท่อน	195.00	99,450.00	58.50	29,835.00	129,285.00	สีบราคา
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				259,562.22		86,432.44	345,994.66	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

20.00 บาท/ลิตร

20.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย

20.50 บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 2

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)									
	รวมยอดยกมา	-		-	259,562.22	-	86,432.44	345,994.66	
2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ รั้วและประตูทางเข้า	-		-	-	-	-	-	
	2.1 งานรื้อถอนรั้วเหล็กเดิม	276.00	เมตร	-	-	100.00	27,600.00	27,600.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 75 x 75 x 2.3 มม.	757.73	กก.	24.09	18,253.72	12.00	9,092.76	27,346.48	
	2.3 เหล็กกล่อง 50 x 50 x 1.6 มม.	1,354.73	กก.	24.09	32,635.45	12.00	16,256.76	48,892.21	
	2.4 เหล็กกล่อง 50 x 25 x 1.2 มม.	3,489.52	กก.	24.09	84,062.54	12.00	41,874.24	125,936.78	
	2.5 เหล็กฉีก	44.40	ตร.ม.	292.00	12,964.80	-	-	12,964.80	
	2.6 เหล็กเพลท 150 x150 x 6 mm.	102.00	แผ่น	55.00	5,610.00	-	-	5,610.00	
	2.7 พุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	408.00	ตัว	16.00	6,528.00	-	-	6,528.00	
	2.8 ล้อประตูรั้วแบบคู่ ขนาด 3 นิ้ว	16.00	ชุด	299.00	4,784.00	-	-	4,784.00	
	2.9 ล้อประตูรั้วแบบเดี่ยว ขนาด 3 นิ้ว	4.00	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00	
	2.10 สายยู	6.00	ชุด	40.00	240.00	-	-	240.00	
	2.11 บูชเหล็ก	12.00	ชุด	60.00	720.00	-	-	720.00	
	2.12 งานพ่นสีเหล็กกันสนิมและเคลือบเงา	472.15	ตร.ม.	45.67	21,563.09	38.00	17,941.70	39,504.79	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				447,523.82		199,197.90	646,721.72	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

20.00 บาท/ลิตร

20.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย

20.50 บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 3

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
	รวมยอดยกมา	-		-	447,523.82	-	199,197.90	646,721.72	
3	งานโครงสร้าง คสล. ชุ่มทางสวนสาธารณะ	-		-	-	-	-	-	
	3.1 งานขุดดินฐานราก	5.98	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3.2 งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	0.18	ลบ.ม.	-	-	125.00	747.50	747.50	
	3.3 คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	0.14	ลบ.ม.	280.38	50.47	99.00	17.82	68.29	
	3.4 เหล็ก RB 6 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	0.14	ลบ.ม.	1,654.21	231.59	306.00	42.84	274.43	
	3.5 เหล็ก RB 9 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	61.54	กก.	20.41	1,256.03	4.10	252.31	1,508.34	
	3.6 เหล็ก DB 12 มม. (บลส. หรือเทียบเท่า)	5.12	กก.	19.10	97.79	4.10	20.99	118.78	
	3.7 ลวดผูกเหล็ก	188.16	กก.	18.41	3,464.03	3.30	620.93	4,084.96	
	3.8 งานไม้แบบ	7.64	กก.	74.77	571.24	-	-	571.24	
	3.9 งานคอนกรีต 240 Ksc	29.88	ตร.ม.	227.77	6,805.77	133.00	3,974.04	10,779.81	
4	งานโครงสร้างหลังคา ชุ่มทางสวนสาธารณะ	3.48	ลบ.ม.	1,747.66	6,081.86	391.00	1,360.68	7,442.54	
	4.1 เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	-		-	-	-	-	-	
	4.2 เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	677.20	กก.	22.45	15,203.14	12.00	8,126.40	23,329.54	
	4.3 เหล็กเพลท 200 x 200 x 9 mm. พร้อม เจ็บบอลท์ 12 mm.	406.81	กก.	24.09	9,800.05	12.00	4,881.72	14,681.77	
	4.4 ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	4.00	ชุด	515.00	2,060.00	-	-	2,060.00	
5	งานหลังคา, ส่วนประกอบหลังคา	77.39	ตร.ม.	16.79	1,299.38	35.00	2,708.65	4,008.03	
	5.1 เชิงชาย+ทับเชิงชาย	-		-	-	-	-	-	
	5.2 กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	47.32	เมตร	121.75	5,761.21	73.00	3,454.36	9,215.57	
	5.3 ครอบป็นลม	273.00	แผ่น	24.00	6,552.00	-	-	6,552.00	
	รวมยอดยกไป	98.00	แผ่น	75.00	7,350.00	-	-	7,350.00	
					514,108.38		225,406.14	739,514.52	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

20.00 บาท/ลิตร

20.99

บาท/ลิตร

เฉลี่ย

20.50

บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)									
รวมยอดยกมา									
	5.4	8.00	แผ่น	-	514,108.38	-	225,406.14	739,514.52	
	5.5	8.00	แผ่น	75.00	600.00	-	-	600.00	
	5.6	8.00	แผ่น	48.00	384.00	-	-	384.00	
	5.7	2.00	แผ่น	75.00	150.00	-	-	150.00	
	5.8	23.72	ตร.ม.	-	-	74.00	1,755.28	1,755.28	
6	งานก่ออิฐ, ฉาบปูน	37.80	เมตร	-	-	74.00	2,797.20	2,797.20	
	6.1	-		-	-	-	-	-	
	6.2	55.44	ตร.ม.	355.95	19,733.87	89.00	4,934.16	24,668.03	
7	งานฝ้าเพดาน	42.80	ตร.ม.	76.15	3,259.22	115.00	4,922.00	8,181.22	
	7.1	-		-	-	-	-	-	
8	งานทาสี	10.80	ตร.ม.	250.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	8.1	-		-	-	-	-	-	
9	งานอลูมิเนียมคอมโพสิต	52.80	ตร.ม.	40.64	2,145.79	34.00	1,795.20	3,940.99	
	9.1	-		-	-	-	-	-	
10	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์	70.89	ตร.ม.	1,800.00	127,602.00	-	-	127,602.00	
	10.1	-		-	-	-	-	-	
11	เครื่องประดับหลังคา	1.00	กรอบ	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	11.1	-		-	-	-	-	-	
	11.1	2.00	อัน	680.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป	-		-	-	-	-	-	
					707,043.26		241,600.00		

โครงการปรับปรุงสวนสาธารณะบริเวณสวนไม้งามริมน้ำตก

ราคาค่าต้นทุนงานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	อิฐมอญ	ก้อน	1.50	138.00	207.00	
2	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	2,702.49	0.0160	43.24	
3	ปูนขาว	กก.	3.50	20.59	72.07	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	280.38	0.12	33.65	
รวม					355.95	บาท/ตร.ม.

ราคาค่าต้นทุนงานปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	2,702.49	0.01205	32.57	
2	ปูนขาว	กก.	3.50	7.70	26.95	
3	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	415.89	0.040	16.64	
รวม					76.15	บาท/ตร.ม.

ราคาค่าต้นทุนงานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งานที่ 30 %)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ไม้แบบ ขนาด 1"x 6"- 8"	ลบ.ฟ.	579.44	0.30	173.83	
2	ไม้เคลือบสีแบบ ขนาด 1.1/2"x 3"	ลบ.ฟ.	570.09	0.09	51.31	
3	ตะปู	กก.	35.05	0.075	2.63	
รวม					227.77	บาท/ตร.ม.

ราคาค่าต้นทุนงานทาสีเหล็กกันสนิม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	สีทารองพื้นโลหะใหม่	GL.	380.00	0.04	15.20	
2	สีทาเคลือบเงาทับหน้า	GL.	-	0.06	-	
3	ทินเนอร์	GL.	158.88	0.01	1.59	
รวม					16.79	บาท/ตร.ม.

ราคาค่าต้นทุนงานทาสีน้ำมันเคลือบเงา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	สีทารองพื้นโลหะใหม่	GL.	380.00	0.04	15.20	
2	สีทาเคลือบเงาทับหน้า	GL.	481.31	0.06	28.88	
3	ทินเนอร์	GL.	158.88	0.01	1.59	
รวม					45.67	บาท/ตร.ม.

ราคาค่าต้นทุนงานทาสีพลาสติก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	หมายเหตุ
1	สีโป้ว	กก.	20.00	0.20	4.00	
2	สีน้ำพลาสติก (รองพื้น)	GL.	404.21	0.04	16.17	
3	สีน้ำพลาสติก (ทับหน้า)	GL.	409.34	0.05	20.47	
รวม					40.64	บาท/ตร.ม.

\* ราคาวัสดุทั่วไปใช้ราคาจากทะเบียนพาณิชย์ ข้อมูล [www.price.moc.go.th](http://www.price.moc.go.th) หมวดราคาวัสดุก่อสร้างส่วนภูมิภาค เดือน กุมภาพันธ์ 2563



ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เชียงราย เดือนกุมภาพันธ์ ปี 2563

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	กุมภาพันธ์
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,801.41
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,842.53
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,883.65
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,924.77
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,007.01
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,052.81
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,102.81
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,157.01
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,738.32
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,785.05
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,831.78
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,878.50
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,971.96
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,018.69
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,065.42
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,112.15
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,654.21
18	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,700.93
19	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,747.66
20	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,794.39
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,841.12
22	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,887.85
23	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,934.58
24	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,981.31
25	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,682.24
26	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,728.97
27	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,775.70
28	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,822.43

29	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,869.16	
30	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,915.89	
31	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,962.62	
32	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,009.35	
33	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	4.67	
34	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	7.48	
35	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.50	
36	อิฐโปร่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.50	
37	อิฐหนา ขนาด 10.5x 22 x 6.5 ซม.	ก้อน	14.02	
38	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	233.64	
39	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	280.37	
40	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	ตัน	20,417.61	
41	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 9 มม.	ตัน	19,103.63	
42	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 12 มม.	ตัน	21,312.19	
43	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 15 มม.	ตัน	20,956.56	
44	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 19 มม.	ตัน	19,812.44	
45	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 25 มม.	ตัน	21,554.17	
46	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร คก. 12 มม.	ตัน	18,410.90	
47	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร คก. 16 มม.	ตัน	17,672.46	
48	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร คก. 20 มม.	ตัน	18,153.42	
49	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร คก. 25 มม.	ตัน	18,190.07	
50	ลวดผูกเหล็ก คก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	74.77	
51	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	317.76	
52	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	362.15	
53	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	453.27	
54	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	925.23	
55	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,074.77	
56	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	521.32	24.42
57	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	527.61	22.45
58	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	810.28	29.43
59	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	645.16	25.30
60	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 -16 กก.	ท่อน	378.51	24.42
61	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 17 -18 กก.	ท่อน	415.42	23.73
62	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	112.15	144.55
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	442.06	6
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	569.16	24.09
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 1 นิ้ว	ท่อน	879.44	
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 2 นิ้ว	ท่อน	1,836.45	
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร คก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	2,347.66	

68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3 นิ้ว	ท่อน	3,055.14
69	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 4 นิ้ว	ท่อน	4,453.27
70	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	19.16
71	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	23.37
72	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1 นิ้ว	อัน	34.11
73	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	20.09
74	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	25.47
75	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1 นิ้ว	อัน	37.62
76	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	24.07
77	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	35.51
78	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1 นิ้ว	อัน	42.06
79	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	38.32
80	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	48.13
81	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	65.42
82	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	81.31
83	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	106.54
84	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	168.22
85	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	266.36
86	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	369.16
87	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	598.13
88	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	901.87
89	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	1,266.36
90	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 8" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	2,037.38
91	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 10" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	2,948.60
92	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 12" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	4,158.88
93	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	49.53
94	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	59.81
95	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	94.39
96	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	123.36
97	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	158.88
98	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	242.99
99	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	334.12
100	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	560.75
101	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	901.87
102	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	1,359.81



141	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.60 ม.	ท่อน	560.75
142	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.80 ม.	ท่อน	1,121.50
143	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 1.00 ม.	ท่อน	1,401.87
144	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 1.20 ม.	ท่อน	2,056.07
145	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ตก. 10 ซม.	ท่อน	186.92
146	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ตก. 15 ซม.	ท่อน	299.07
147	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ตก. 20 ซม.	ท่อน	448.60
148	มุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,214.95
149	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	12.85
150	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง ขนาด 34 x 44 ซม. สีธรรมชาติ ตราวีคอน		13.08
151	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง ตราเพชร	แผ่น	32.71
152	กระเบื้องคอนกรีตลอนโค้งแม็กม่า สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	12.15
153	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	35.98
154	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	36.68
155	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	57.48
156	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	32.71
157	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	32.71
158	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	42.06
159	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	42.06
160	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตแม็กม่า สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	26.17
161	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตแม็กม่า สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	26.17
162	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตแม็กม่า สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	34.58
163	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีตแม็กม่า สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ตรา ห้าห่วง	แผ่น	34.58
164	ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	46.73
165	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี ไม้ชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	10.79
166	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม ตราช้าง	แผ่น	51.40
167	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 150 x 0.5 ซม. ตราเพชร	แผ่น	50.47
168	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ตราเพชร	แผ่น	39.25
169	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	230.84
170	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	317.76
171	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม.	แผ่น	313.08
172	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายใน ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม. ตราช้าง 3 เชือก	แผ่น	420.56
173	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายนอก ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8' หนา 7 มม. ตราช้าง 3 เชือก	แผ่น	579.44
174	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	135.51
175	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ตราช้าง	แผ่น	210.28
176	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	869.16
177	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,415.89
178	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	2,757.01
179	กระจกไล หนา 5 มม.	ตร.ฟุต	32.71
180	กระจกไล หนา 6 มม.	ตร.ฟุต	42.06

181	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ตราช้าง	แผ่น	217.76
182	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.40 ซม. ตราช้าง	แผ่น	139.72
183	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	133.64
184	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	129.91
185	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	167.29
186	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	139.25
187	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	161.68
188	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	136.45
189	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	148.60
190	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 1.6 มม. ตราไดโนเฟลกซ์	ตร.ม.	142.06
191	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 2.0 มม. ตราไดโนเฟลกซ์	ตร.ม.	158.88
192	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,224.30
193	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,205.61
194	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,271.03
195	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,086.45
196	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
197	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
198	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	588.79
199	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	570.09
200	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
201	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
202	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	579.44
203	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	481.31
204	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน	กระป๋อง	448.60
205	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุล็กซ์ (โฮมเมท A965)	กระป๋อง	257.01
206	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	336.45
207	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวเนล เมท)	กระป๋อง	247.66
208	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,476.64
209	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	457.94
210	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุล็กซ์ (เพนทาไลท์ A921)	กระป๋อง	560.75
211	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	2,046.73
212	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	404.21
213	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	425.23
214	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา....	กระป๋อง	158.88
215	สีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ทีโอเอ (4 seasons)	กระป๋อง	364.49
216	สีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ทีโอเอ (4 seasons)	กระป๋อง	289.72
217	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	106.08
218	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	106.08
219	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	551.40
220	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	65.42

221	ตะปุดอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	35.05
222	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	53.74
223	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 ตราหัววัว	กล่อง	14.02
224	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	56.07
225	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	1.87
226	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	1.87
227	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	2.77
228	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	3.27
229	บานพับเหล็ก มีโนล่อนคันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	14.02
230	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	64.49
231	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	69.16
232	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	28.04
233	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,610.59
234	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,702.49
235	ฟิล์มโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลล์	กระป๋อง	320.10
236	แซลแลค ชนิดเกล็ด สีเหลือง	กก.	457.95
237	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	115.89
238	ทรายหยาบ ราคาทำทราย	ลบ.ม.	280.38
239	ทรายละเอียด ราคาทำทราย	ลบ.ม.	415.89
240	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	677.20
241	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	602.47
242	ทรายถมที่ ราคาทำทราย	ลบ.ม.	210.28
243	หินคลุกเกรด A	ลบ.ม.	449.01
244	หินคลุกเกรด B	ลบ.ม.	409.65
245	หินคลุกเกรด C	ลบ.ม.	368.30
246	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	560.00
247	หินฝุ่น ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	405.00
248	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ASUMA	อัน	92.52
249	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชันนา	อัน	92.99
250	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชันนา	อัน	120.56
251	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	111.68
252	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ตก. 80 ซม.	อัน	93.46
253	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	882.71
254	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,490.19
255	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิล	ม้วน	1,205.61
256	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิล	ม้วน	2,009.35
257	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 4.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	ม้วน	2,662.62
258	สายไฟฟ้า VFF สายแบนอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 * 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,671.03
259	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,437.38
260	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	2,331.78

261	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	420.09
262	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	650.00
263	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	540.19
264	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	793.46
265	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	ม้วน	1,171.03
266	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	29.28
267	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	อัน	51.09
268	บัลลาสต์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	90.65
269	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	10.90
270	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	42.06
271	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	50.47
272	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	16.51
273	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราซบเปอร์แลมป์	ดวง	15.89
274	โถ้วมธรรมดานั่งยอง ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF-100	ชิ้น	570.09
275	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 412	ชิ้น	672.90
276	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF-910	ชิ้น	579.44
277	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากระรัต รุ่น K-17317X (เรนโบว์)	ชิ้น	855.14
278	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 9000	ชิ้น	252.34
279	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 9002	ชิ้น	252.34

\* หมายถึงราคา Price List